
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 

 

 

Krajská hospodářská komora v Plzeňském kraji 

se sídlem: Nerudova 982/25, 301 00 Plzeň  

IČ: 07739044 

zastoupená: Mgr. Radkou Trylčovou, ředitelkou 

zapsaná v rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl A, vložka 29660 

 

(dále jen „poskytovatel”, na straně jedné)  

 

 

a 

 

 

Centrum lidských zdrojů Plzeňského kraje z.ú. 

se sídlem: Nerudova 982/25, 301 00 Plzeň 

IČ: 081 60 902 

zastoupena Mgr. Kateřinou Tobiášovou Mattasovou, ředitelkou 

zapsaná v rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl U, vložka 162  

 

(dále jen „objednatel”, na straně druhé) 

 

tuto 

 

 

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  

dle ustanovení 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 

zákoník”) 

 

 

PREAMBULE 

 

Tato smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stran ohledně poskytování služeb 

poskytovatelem objednateli. 

 

 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednateli služby blíže specifikované v 

příloze č. I této smlouvy (dále jen jako „služby”). 

 

Objednatel se touto smlouvou zavazuje za poskytování služeb platit poskytovateli odměnu 

stanovenou v souladu s čl. 5 této smlouvy. 

 

 



II. POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

Komunikace smluvních stran při poskytování služeb bude probíhat prostřednictvím pověřených 

osob.  

 

Pověřenými osobami poskytovatele jsou: 

-  

-  

-   

 

Pověřenými osobami objednatele jsou: 

-  

-  

-  

 

Poskytovatel je povinen poskytovat služby s odbornou péčí, v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy a v souladu s jemu známými zájmy objednatele. 

 

Služby budou poskytovatelem poskytovány dle potřeby objednavatele a v souladu se zákonnými 

termíny plynoucí z poskytovaných služeb tak, aby byl naplněn účel této smlouvy.  

 

V případě, že poskytovatel nemůže poskytovat služby, je povinen informovat neprodleně 

objednatele. 

 

Poskytovatel může pověřit poskytováním služeb třetí osobu. Při poskytování služeb 

prostřednictvím třetí osoby nese poskytovatel odpovědnost ve stejném rozsahu, jako by služby 

poskytoval sám. Ustanovení druhé věty § 2914 občanského zákoníku se tak nepoužije. 

 

Není-li písemně smluveno jinak, není poskytovatel oprávněn za objednatele právně jednat či 

přijímat jakékoliv plnění. 

 

Poskytovatel je povinen informovat objednatele pravidelně o poskytování služeb a o všech 

okolnostech důležitých pro zájmy objednatele souvisejících se službami, a to nejméně jedenkrát 

(1) za měsíc. 

 

 

III. DALŠÍ POVINNOSTI OBJEDNATELE 

 

Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat po dobu účinnosti této smlouvy poskytovateli 

nezbytnou součinnost pro poskytování služeb na základě této smlouvy. 

 

Je-li k poskytnutí služeb nutná součinnost objednatele, domluví si poskytovatel s objednatelem 

přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí. 

 

 

IV. ODMĚNA POSKYTOVATELE A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

Objednatel se zavazuje platit poskytovateli odměnu ve výši 16.500, - Kč bez DPH (slovy: šestnáct 

tisíc pět set korun českých) za každý měsíc poskytování služeb poskytovatelem. 

 



Odměna poskytovateli je splatná měsíčně na základě daňového dokladu — faktury poskytovatele.  

 

Poskytovatel vystaví daňový doklad fakturu za předchozí kalendářní měsíc nejdříve první (1) 

pracovní den kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, za který je odměna 

placena.  

 

Doba splatnosti odměny poskytovatele je 14 dnů. 

 

Daňový doklad vystavený poskytovatelem musí mít náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

V. PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ 

 

Způsobí-li poskytovatel při poskytování služeb objednateli újmu, odpovídá objednateli za tuto 

újmu v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

 

Způsobí-li poskytovatel při poskytování služeb újmu třetím osobám, odpovídá třetím osobám za 

tuto újmu poskytovatel a je povinen ji třetím osobám nebo objednateli nahradit. 

 

Za újmu se pro účely této smlouvy považuje též škoda, která poškozené straně vznikla tím, že 

musela vynaložit náklady v důsledku porušení povinnosti druhé strany. Škoda se nahrazuje v 

penězích; jestliže však o to oprávněná strana požádá a je-li to možné a obvyklé, nahrazuje se škoda 

uvedením v předešlý stav. 

 

 

VI. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

 

Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které 

jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy. 

 

Smluvní strana, která porušuje svou povinnost z této smlouvy, nebo smluvní strana, která s 

přihlédnutím ke všem okolnostem má vědět, že poruší svou povinnost z této smlouvy, je povinna 

oznámit druhé smluvní straně povahu překážky, která jí brání nebo bude bránit v plnění povinnosti 

a její důsledky. Zpráva musí být podána bez zbytečného odkladu poté, kdy se povinná strana o 

překážce dověděla nebo při náležité péči mohla dovědět. 

 

 

VII. TRVÁNÍ SMLOUVY 

 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.1.2025. 

 

Touto smlouvou se nahrazuje s účinností k 1.1.2025 předchozí znění smlouvy o poskytování služeb 

ze dne 31.5.2019 ve znění pozdějších dodatků č.1 a 2.    

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 

Každá ze smluvních stran je oprávněna vypovědět smlouvu, a to z jakéhokoliv důvodu či bez 

uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíců a počíná běžet doručením výpovědi druhé smluvní 

straně. 



 

Každá ze smluvních stran je dále oprávněna vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní lhůty v 

případě, že je pravomocně rozhodnuto o úpadku druhé smluvní strany ve smyslu zákona č. 

182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

nebo v případě ukončení činnosti alespoň jedné ze smluvních stran. Při výpovědi dle tohoto 

odstavce je výpověď účinná doručením druhé smluvní straně. 

 

 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je neplatným pouze toto 

ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, 

nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

 

Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje 

veškerá předchozí ujednání smluvních stran ohledně předmětu této smlouvy. 

 

Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran smlouvy s tím, že změna 

této smlouvy méně přísnou formou se vylučuje. 

 

Pro účely vztahu z této smlouvy se vylučuje použití jakýchkoliv obchodních podmínek smluvních 

stran. 

 

Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Specifikace služeb 

 

Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou (2) exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom (l) 

vyhotovení. 

 

 

V Plzni dne 16.12.2024 

 

 

 

 

...........................................................                           ............................................................... 

Centrum lidských zdrojů Plzeňského kraje z.ú. Krajská hospodářská komora v 

Plzeňském kraji 

Mgr. Kateřina Tobiášová Mattasová                                  Mgr. Radka Trylčová 

ředitelka                                                                             ředitelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb účinné dne 1.1.2025 

 

 

SPECIFIKACE SLUŽEB 

 

 

Krajská hospodářská komora v Plzeňském kraji 

se sídlem: Nerudova 982/25, 301 00 Plzeň  

IČ: 077 39 044  

zastoupená: Mgr. Radkou Trylčovou, ředitelkou  

zapsaná v rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl A, vložka 29660 

(dále jen „poskytovatel”, na straně jedné)  

 

a 

 

Centrum lidských zdrojů Plzeňského kraje z.ú. 

se sídlem: Nerudova 982/25, 301 00 Plzeň 

IČ: 081 60 902 

zastoupena Mgr. Kateřinou Tobiášovou Mattasovou, ředitelkou 

zapsaná v rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl U, vložka 162  

 

(dále jen „objednatel”, na straně druhé) 

 

 

Smluvní strany se, dle Smlouvy o poskytování služeb ze dne 1.1.2025, se dohodly na 

poskytování níže uvedených služeb poskytovatelem objednavateli: 

 

1. Zpracování a vedení účetnictví vč. daňové evidence, zpracování a odevzdání daňových 

přiznání, především pak: 

 

- Zaúčtování pokladních dokladů 

- Zaúčtování vydaných a přijatých daňových dokladů faktur 

- Zaúčtování výpisů z běžných účtů 

- Zaúčtování ostatních účetních dokladů 

- Zpracování evidence hmotného a nehmotného majetku 

- Zpracování měsíčních a ročních uzávěrek 

- Zpracování podkladů pro daňové přiznání k DPH a k silniční dani 

- Zpracování podkladů pro daňové přiznání k DPPO 

 

2. Spolupráce s auditory 

 

3. Poskytování součinnosti při kontrolách prováděných úřady a zastupování objednatele 

na základě plné moci 

 

4. Zajištění IT služeb: 

Poskytovatel zajistí připojení kanceláře k síti Internet (konektivitu). Připojení LAN a Wifi. 

Veškerý potřebný HW je součástí poskytovaného připojení. 

 

 



5. Zpracování mzdové agendy: 

Kompletní zpracování mezd vč. všech zákonných výstupů pro max. 5 zaměstnanců 

Při počtu zaměstnanců šest (6) a více činí odměna za každého dalšího zaměstnance 242,- Kč vč. 

DPH za měsíc, ve kterém byla vystavena mzda 

 

6. Správa pošty: 

- Přebírání pošty 

 

7. Likvidace odpadu z pronajatých prostor: 

- Likvidace komunálního odpadu 

 

8. Přeúčtování nákladů na energie (voda, topení, elektřina) z pronajatých prostor, které užívá 

objednatel na základě smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání ze dne 31.7.2019 ve 

znění smlouvy o vypořádání ze dne 27.7.2020 (z důvodu jejího nezveřejnění v registru 

smluv) uzavřené s vlastníkem předmětu nájmu – Vodárenská a kanalizační a.s., když veškeré 

dodávky energií a služeb má sjednán poskytovatel (jakožto spolunájemce předmětných 

prostor), bude probíhat jednou ročně a výše bude odpovídat objednatelem využívaným 

prostorám ve výši: 

- 50 % skutečných nákladů u elektrické energie 

- 50 % skutečných nákladů na vytápění  

- 25 % skutečných nákladů na vodné a stočné 

 

 

V Plzni dne 16.12.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

...........................................................                           ............................................................... 

Centrum lidských zdrojů Plzeňského kraje z.ú. Krajská hospodářská komora v 

Plzeňském kraji 

Mgr. Kateřina Tobiášová Mattasová                                  Mgr. Radka Trylčová 

ředitelka                                                                             ředitelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


